生火灾等）造成电器损坏和其

它损失的，中标单位按实际价

值进行赔偿。

4、确有证据证明是因中标

单位管理不善，出现物资失窃

或其它损失的，中标单位按实

际损失的 1.5 倍进行赔偿；出

现监守自盗的，中标单位按实

际损失的 2 倍进行赔偿。

(十)付款方式

按季度与服务公司结算款

项

盗的，中标单位

按实际损失的 2

倍进行赔偿。

(十)付款方

式

按季度与服

务公司结算款项

服务期限：自合

同签订之日起叁

年

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹仟伍佰陆拾叁万叁仟叁佰元叁角整（￥ 15633300.30 元)

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：按南宁市兴宁区政府采购公开招标采购文件、拟签订的合同文本及投标文件要求进行验收。（甲方

参照《南宁市政府采购供应商履约验收评价管理办法》（南财采[2019]217 号）规定组织对乙方履约的验收）。

优惠及其它：无

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分

标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其

投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。